UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:           /PGDĐT

      V/v triển khai giảng dạy tài

liệu giáo dục địa phương lớp 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Đông, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 4252/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt tài liệu giáo dục địa phương lớp 5 sử dụng

trong các cơ sở giáo dục phổ thông của thành phố Hà Nội; Thực hiện sự chỉ đạo của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu các trường tiểu học bổ sung vào kế

hoạch giáo dục nhà trường nội dung giáo dục địa phương lớp 5 đồng thời triển

khai giảng dạy bộ tài liệu giáo dục địa phương lớp 5 trong tuần đệm của học kỳ I

năm học 2024-2025 (gửi kèm Quyết định số 4252/QĐ-BGDĐT).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Ngô Đức Kiên

		2025-01-10T17:10:17+0700

		2025-01-13T10:27:32+0700

		2025-01-13T10:36:00+0700

		2025-01-13T10:36:00+0700

		2025-01-13T10:36:00+0700

		2025-01-13T10:36:00+0700